
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 90,640,000 円（税込み）

変更金額 8,580,000 円（税込み）

変更後の契約金額 99,220,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６東京外環地下水観測業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月26日

応用地質株式会社

埼玉県さいたま市北区土呂町２丁目６１番５号

東京外かく環状国道事務所庁舎内

令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置
による変更

地質調査業務

令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置
による変更

令和6年4月1日

令和7年3月31日


